
UCHWAŁA NR IV/34/19
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany w Statucie Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 42 ust. 1 i 4 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, 1625) – Rada 
Gminy Andrespol uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu stanowiącym załącznik do Uchwały Rady 
Gminy Andrespol Nr XIII/111/11 z dnia 30 września 2011 roku w § 6 ust. 1 dokonuje się następujących zmian:

1) po literze „t” dodaje się zapis oznaczony literą „u” o treści:
   „u) poradnia urologiczna,”;

2) po literze „u” dodaje się zapis oznaczony literą „w” o treści:
   „w) poradnia dermatologiczna,”;

3) po literze „w” dodaje się zapis oznaczony literą „x” o treści:
   „x) poradnia psychologiczna.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: 14F3F251-32AC-4BD2-9C35-0B593E2169A6. Podpisany Strona 1




